

إيضاحات

(تشكل جزءًا من القوائم المالية المرحلية الموحدة المختصرة غير المدققة)

1- الوضع القانوني والأنشطة الرئيسية

شركة فولتامب للطاقة ش.م.ع.ع ("الشركة الأم") مسجلة في سلطنة عمان كشركة مساهمة عامة، وقد كانت الشركة مسجلة في الأصل كشركة ذات مسؤولية محدودة قبل أن يتم تحويلها إلى شركة مساهمة عامة اعتبارًا من 6 أغسطس 2008. تم إدراج أسهم الشركة في سوق مسقط للأوراق المالية بتاريخ 17 يونيو 2008.

تُعد كل من شركة فولتامب العمانية للمحولات ش.م.ع.ع وشركة فولتامب لحلول التكنولوجيا ش.م.م وشركة فولتامب لمحولات الجهد العالي ش.م.ع.م شركات تابعة للشركة الأم.

خلال عام 2024، قامت الشركة الأم، بالاشتراك مع شركة الشريف للاستثمار الصناعي المحدودة، وهي شركة مسجلة في المملكة العربية السعودية، بتأسيس الشركة الوطنية للمحولات المحدودة لتصنيع وبيع وتوزيع المحولات في المملكة العربية السعودية.

تمتلك الشركة الأم نسبة 80% من رأس مال شركة الشركة الوطنية للمحولات المحدودة، وتُعد الشركة الوطنية للمحولات المحدودة شركة تابعة لشركة فولتامب للطاقة ش.م.ع.ع.

وخلال عام 2024، قامت شركة فولتامب لحلول التكنولوجيا ش.م.م بتأسيس الشركات التابعة التالية والمملوكة لها بالكامل لتوزيع المحولات في الدول المسجلة بها:

- 1- الشركة العمانية لحلول الطاقة المحدودة - توزيع المحولات في المملكة العربية السعودية.
- 2- شركة فولتامب للخدمات الكهربائية ش.م.م - توزيع المحولات في دولة قطر.
- 3- شركة فولتامب لمحولات الجهد العالي والتوزيع ش.م.م - توزيع المحولات في دولة الإمارات العربية المتحدة.

تُعد شركة عمان للمحولات الهند الخاصة المحدودة شركة تابعة لشركة فولتامب العمانية للمحولات ش.م.ع.ع. تتمثل الأنشطة الرئيسية للشركة وشركاتها التابعة ("المجموعة") في تصنيع وبيع وتوزيع المحولات، ولوحات المفاتيح ذات الجهد المنخفض، واللوحات الكهربائية.

2- السياسات المحاسبية الهامة

إن السياسات المحاسبية المطبقة في هذه البيانات المالية المرحلية المختصرة هي نفسها السياسات المحاسبية المطبقة على البيانات المالية للشركة الواردة في تقرير التدقيق الصادر بتاريخ 5 مارس 2026.

3- الممتلكات والآلات والمعدات

ترد تفاصيل الممتلكات والآلات والمعدات في الجدول الأول.

إيضاحات

(تشكل جزءاً من القوائم المالية المرحلية الموحدة المختصرة غير المدققة)

المخزون	اعتباراً من 30 يونيو 2026	اعتباراً من 30 يونيو 2025	اعتباراً من 31 ديسمبر 2025
	<u>ج.ع.</u>	<u>ج.ع.</u>	<u>ج.ع.</u>
المواد الخام	10,800,299	8,877,801	8,481,034
أعمال تحت التنفيذ	4,544,757	4,540,666	7,455,745
بضائع في الطريق	977,060	2,410,967	1,447,843
بضائع تامة الصنع	429,035	1,178,864	593,723
	16,751,151	17,008,298	17,978,345
مخصص المخزون بطيء الحركة والمتقادم	(2,159,017)	(2,146,823)	(2,095,295)
	14,592,134	14,861,475	15,883,050
حركة مخصص المخزون بطيء الحركة والمتقادم			
في بداية الفترة	2,095,295	2,067,643	2,067,643
تم تكوينه خلال الفترة	95,126	103,327	61,230
تم عكسه خلال الفترة	(31,404)	(24,147)	(33,578)
في نهاية الفترة	2,159,017	2,146,823	2,095,295

الاستثمارات	اعتباراً من 30 يونيو 2026	اعتباراً من 30 يونيو 2025	اعتباراً من 31 ديسمبر 2025
	<u>ج.ع.</u>	<u>ج.ع.</u>	<u>ج.ع.</u>
الاستثمارات بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر	--	24,212	--
أسهم حقوق ملكية مدرجة	--	23,489	23,489
استثمار بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر	--	(25,657)	(25,658)
يتم الإفصاح عن حركة الاستثمارات كما يلي:	--	2,168	2,169
في بداية السنة	--	--	--
التصرف في الاستثمارات خلال الفترة	--	--	--
أرباح / (خسائر) القيمة العادلة	--	--	--

إيضاحات

(تشكل جزءًا من القوائم المالية المرحلية الموحدة المختصرة غير المدققة)

اعتبارًا من 31 ديسمبر 2025	اعتبارًا من 30 يونيو 2025	اعتبارًا من 30 يونيو 2026	6- الذمم التجارية و الذمم المدينة الأخرى
ج	ج	ج	
28,504,594	31,444,324	33,888,932	الذمم المدينة التجارية
(2,802,725)	(2,387,463)	(2,298,175)	ناقص: مخصص خسائر الائتمان المتوقعة
25,701,869	29,056,861	31,590,757	
824,169	6,293	4,772,378	دفعات مقدمة للموردين
74,860	211,879	66,459	ضريبة القيمة المضافة المستحقة
66,600	12,703	-	ضريبة الدخل المقدمة
5,799,720	712,063	1,198,531	مصاريف مدفوعة مقدّمًا و ذمم مدينة أخرى
--	(45,718)	(45,718)	ناقص: مخصص خسائر الائتمان المتوقعة
32,467,218	29,954,081	37,582,407	
1,804,791	1,804,791	2,802,725	حركة مخصص انخفاض القيمة:
1,002,048	1,348,039	-	في بداية الفترة
(4,114)	(4,114)	(458,832)	تم تكوينه خلال الفترة
2,802,725	3,148,716	2,343,893	تم عكسه خلال الفترة
			في نهاية الفترة
5,625	8,052	23,089	7- الودائع المصرفية والنقد وما يعادله
2,391,948	717,715	2,923,468	النقد بالصندوق ولدى البنوك
--	181,405	457,194	النقد بالصندوق
2,397,573	907,172	3,403,751	النقد لدى البنوك:
			الحسابات الجارية
			حسابات تحت الطلب

يتراوح معدل الفائدة على الودائع تحت الطلب من 0.5% إلى 4.75% سنويًا.

إيضاحات

(تشكل جزءاً من القوائم المالية المرحلية الموحدة المختصرة غير المدققة)

30 يونيو 2025	30 يونيو 2026	8- مصاريف البيع والإدارة والمصاريف العامة
<u>ج</u>	<u>ج</u>	
1,949,310	2,506,642	تكاليف الموظفين غير المباشرة
455,650	397,519	مصاريف التسويق
1,348,039	(452,054)	مخصص خسائر الائتمان المتوقعة
191,647	214,866	إستهلاك الممتلكات والألات والمعدات
192,752	183,600	مكافآت وأتعاب حضور جلسات مجلس الإدارة
142,514	164,210	مصروفات بنكية
--	117,425	رسوم ترخيص نظام تخطيط موارد المؤسسات (ERP)
84,768	103,865	أتعاب قانونية ومهنية
69,072	1,263	خسارة صرف العملات الأجنبية
96,077	65,587	مصروفات السفر
81,980	75,002	إطفاء الأصول غير الملموسة
75,592	23,410	رسوم الامتياز
48,230	120,101	مصاريف الإصلاح والصيانة
43,085	33,904	مصروفات تشغيل المركبات
24,560	45,737	مصاريف اجتماع الجمعية العمومية السنوية
22,044	20,752	مصاريف التأمين
21,150	22,468	تكاليف الاتصالات
11,438	12,294	مصاريف الطباعة والقرطاسية
2,205	500	المسؤولية الاجتماعية للشركة
1,305	--	خسارة ناتجة عن استبعاد الممتلكات والمنشآت والمعدات
57,425	100,688	مصاريف متنوعة
<u>4,918,843</u>	<u>3,757,779</u>	
* إيضاح: يتم احتساب مكافأة أعضاء مجلس الإدارة البالغة 150,000 ج على أساس الاستحقاق وليس على أساس الدفع.		

30 يونيو 2025	30 يونيو 2026	9- تكلفة المبيعات
<u>ج</u>	<u>ج</u>	
20,659,961	20,156,732	تكلفة المواد الخام
1,561,566	1,780,263	تكاليف الموظفين المباشرة
1,003,292	574,259	رسوم الشحن
79,180	52,723	مخصص الانخفاض في القيمة
86,330	97,299	الخدمات
231,546	395,710	إستهلاك الممتلكات والألات والمعدات
56,755	56,939	إستهلاك أصول حق الاستخدام
(95,635)	--	مبيعات الخردة
177,103	77,493	مصاريف مباشرة أخرى
<u>23,760,098</u>	<u>23,191,418</u>	

إيضاحات

(تشكل جزءاً من القوائم المالية المرحلية الموحدة المختصرة غير المدققة)

10- (أ) رأس المال

كما في 30 يونيو 2026، يتألف رأس مال الشركة المُصدر والمدفوع من 1,000,000,000 سهم عادي بقيمة 0.010 ₪ للسهم الواحد (2025: 93,613,162 سهماً عادياً بقيمة 0.100 ₪ للسهم الواحد). وخلال الفترة، قامت الشركة بتجزئة أسهمها العادية عن طريق خفض القيمة الاسمية للسهم من 100 بيسة إلى 10 بيسات؛ وبناءً على ذلك، ارتفع عدد الأسهم المُصدرة بشكل متناسب.

المساهمون في الشركة الذين يملكون 5% أو أكثر من الأسهم، سواء بأسمائهم أو من خلال حسابات مرشحة، هم كما يلي:

الملكية %	30 يونيو 2026	30 يونيو 2025
سابكو ش.م.م	21.07	20.00
صندوق الحماية الاجتماعية	15.34	15.34
شركة الأنوار للاستثمارات ش.م.ع.ع	15.00	15.00
شركة المجاز للاستثمارات ش.م.م	--	7.53

في 30 مارس 2026، وافق المساهمون في الجمعية العامة السنوية على توزيع أرباح نقدية بقيمة 0.070 ₪ لكل سهم وإصدار أسهم منحة بنسبة 6.82%

10- (ب) علاوة إصدار الأسهم

خلال عام 2008، أصدرت الشركة 15,000,000 سهم عادي بقيمة 0.100 ₪ للسهم الواحد، وبسعر إصدار 0.542 ₪ للسهم، تضمن 0.440 ₪ كعلاوة إصدار و 0.002 ₪ كمصاريف إصدار. بلغ إجمالي علاوة الإصدار المحصلة 6,600,000 ₪ ، في حين بلغ صافي المبلغ المحصل لتغطية مصاريف الإصدار 313,655 ₪ ؛ وبالتالي تم تسجيل صافي مبلغ قدره 6,286,345 ₪ ضمن حساب علاوة إصدار الأسهم. وخلال الأعوام 2010 و 2012 و 2017 و 2018 و 2025، أصدرت الشركة 5,000,000 و 5,500,000 و 10,285,000 و 10,617,750 و 12,210,410 سهم منحة على التوالي بقيمة 0.100 ₪ لسهم، وفي العام الحالي أصدرت 63,868,400 سهم منحة بقيمة 0.010 ₪ للسهم وبقيمة إجمالية قدرها 638,684 ₪ ، وذلك بخضم مبلغ تراكمي إجمالي قدره 5,000,000 ₪ من حساب علاوة الإصدار منذ التأسيس. ويُدرج المبلغ الصافي البالغ 1,286,345 ₪ (لعام 2025: 1,925,029 ₪) ضمن حقوق الملكية كعلاوة إصدار أسهم.

11- احتياطي قانوني

تنص المادة 106 من قانون الشركات التجارية لعام 1974 على ضرورة تحويل 10% من صافي أرباح الشركة إلى احتياطي قانوني غير قابل للتوزيع، وذلك إلى أن يصبح رصيد الاحتياطي القانوني مساوياً لثلث رأس المال المصدر للشركة. كما يتضمن الاحتياطي القانوني في هذه القوائم المالية الموحدة أيضاً التحويلات إلى الاحتياطي القانوني المتعلقة بالشركات التابعة.

إيضاحات

(تشكل جزءًا من القوائم المالية المرحلية الموحدة المختصرة غير المدققة)

12- الاقتراض المصرفي	اعتبارًا من 30 يونيو 2026	اعتبارًا من 30 يونيو 2025	اعتبارًا من 31 ديسمبر 2025
	<u>ج.د.</u>	<u>ج.د.</u>	<u>ج.د.</u>
السحب على المكشوف من البنك	1,733,285	1,980,448	829,673
القروض لأجل	1,386,881	--	--
القروض مقابل مستندات الأمانة	2,789,291	6,079,903	1,485,447
قروض قصيرة الأجل	2,090,000	1,850,000	700,000
	7,999,457	9,910,351	3,015,120

تتمتع الشركة الأم بتسهيلات اقتراض بمبلغ 0.077 مليون ج.د. (31-12-2025: 0.061 مليون ج.د.). وتخضع تسهيلات الاقتراض لمعدلات فائدة تجارية. وقد قامت الشركة بتقديم ضمانات مؤسسية بمبلغ 55.245 مليون ج.د. (31-12-2025: 51.73 مليون ج.د.) لتأمين التسهيلات البنكية للشركات التابعة دون مقابل.

13- المستحقات التجارية و مستحقات أخرى	اعتبارًا من 30 يونيو 2026	اعتبارًا من 30 يونيو 2025	اعتبارًا من 31 ديسمبر 2025
	<u>ج.د.</u>	<u>ج.د.</u>	<u>ج.د.</u>
الدائنون التجاريون	10,291,855	6,560,470	11,215,583
مستحقات البضائع في الطريق	1,531,871	2,283,867	1,378,197
ضريبة القيمة المضافة المستحقة	187,018	308,926	368,112
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة المقترحة	--	150,000	380,000
المصاريف المستحقة	4,479,251	2,845,568	3,719,514
الإيرادات المؤجلة للضمان	958,842	355,648	800,796
الدفعات المقدمة من العملاء	5,883,446	4,802,604	4,639,682
	23,332,283	17,307,083	22,501,884

14- ضريبة الدخل

يبلغ معدل الضريبة المطبق على أرباح المجموعة الخاضعة للضريبة 15% من الربح الخاضع للضريبة (2025: 15%). ويأخذ تحديد الدخل الخاضع للضريبة للسنة في الاعتبار تعديلات لأغراض ضريبية، والتي تشمل بنودًا تتعلق بكل من الإيرادات والمصروفات، والتي تستند إلى الفهم الحالي للقوانين واللوائح والممارسات الضريبية السارية.

إيضاحات

(تشكل جزءاً من القوائم المالية المرحلية الموحدة المختصرة غير المدققة)

15- تكاليف الموظفين

(أ) تشمل تكاليف الموظفين المدرجة ضمن تكلفة المبيعات والمصاريف العمومية والإدارية ما يلي:

30 يونيو 2025	30 يونيو 2026	
₪	₪	
2,737,120	3,519,315	الأجور والرواتب
542,182	506,838	المزايا الأخرى
84,099	85,860	المساهمة في نظام التقاعد المحدد (هيئة التأمينات الاجتماعية)
		الزيادة في التزام نظام مكافأة نهاية الخدمة غير الممول (مكافأة نهاية الخدمة)
147,475	174,892	
3,510,876	4,286,905	
		يتم توزيع تكاليف الموظفين كما يلي:
1,561,566	1,780,263	تكلفة المبيعات (الإيضاح رقم 9)
1,949,310	2,506,642	مصاريف البيع والإدارة والمصاريف العامة (الإيضاح رقم 8)
3,510,876	4,286,905	

(ب) مزايا نهاية الخدمة

اعتباراً من 30 يونيو 2025	اعتباراً من 30 يونيو 2026	
815,197	900,585	1 يناير
103,449	46,017	مصاريف الفترة
-	(19,416)	تم تسويتها خلال الفترة
918,646	927,186	في نهاية الفترة

16- معاملات الأطراف ذات الصلة

دخلت المجموعة في معاملات مع أعضاء مجلس الإدارة وكيانات يكون لبعض أعضاء مجلس إدارة الشركة الأم والشركة التابعة مصلحة فيها. وفي سياق الأعمال الاعتيادية، تقوم الشركة ببيع سلع إلى الأطراف ذات العلاقة وشراء سلع وخدمات من الأطراف ذات العلاقة. تتم هذه المعاملات وفقاً لشروط وأحكام يعتد أعضاء مجلس الإدارة أنه يمكن الحصول عليها على أساس تجاري بحت (على قدم المساواة مع أطراف مستقلة). وخلال الفترة، كانت معاملات الأطراف ذات العلاقة، والتي تخضع لموافقة المساهمين في اجتماع الجمعية العامة السنوي القادم، كما يلي:-

اعتباراً من 30 يونيو 2025	اعتباراً من 30 يونيو 2026	
75,592	23,410	رسوم الامتياز
192,752	183,600	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة و أتعاب حضور الجلسات و التدريب

إيضاحات

(تشكل جزءاً من القوائم المالية المرحلية الموحدة المختصرة غير المدققة)

17- ربحية السهم الأساسية

يُحسب ربح السهم بقسمة صافي الربح العائد لمساهمي الشركة الأم عن الفترة على متوسط عدد الأسهم المرجح القائمة خلال الفترة.

اعتباراً من 30 يونيو 2026	اعتباراً من 30 يونيو 2025	صافي ربح الفترة (ع.ع)
5,822,727	5,750,974	متوسط عدد الأسهم المرجح القائمة خلال العام (عدد)
1,000,000,000	93,613,160	ربحية السهم الأساسية (ع.ع)
0.006	0.061	

لأغراض احتساب متوسط عدد الأسهم المرجح القائمة خلال الفترة، يُفترض أن الأسهم المجانية قد صدرت في بداية أقدم فترة معروضة وفقاً لأحكام 'IAS 33, 'Earnings per share'.

18- صافي الأصول لكل سهم

يتم احتساب صافي الأصول لكل سهم من خلال قسمة صافي الأصول في تاريخ التقرير على عدد الأسهم القائمة كما يلي:

اعتباراً من 30 يونيو 2026	اعتباراً من 30 يونيو 2025	صافي الأصول العائدة لحملة أسهم الشركة الأم (ع.ع)
31,047,723	24,947,460	عدد الأسهم القائمة (عدد)
1,000,000,000	93,613,160	صافي الأصول لكل سهم (ع.ع)
0.031	0.266	

19- الأصول الغير ملموسة

رسوم نقل التكنولوجيا	تكاليف الاختبارات النوعية وتطوير المنتجات	أعمال رأسمالية تحت التنفيذ	الإجمالي	التكلفة
ع.ع	ع.ع	ع.ع	ع.ع	كما في 1 يناير 2026
835,680	1,542,844	394,665	2,773,189	الإضافات خلال الفترة
-	-	41,923	41,923	التحويلات خلال الفترة
-	-	-	-	30 يونيو 2026
835,680	1,542,844	436,588	2,815,112	الإطفاء
789,948	1,473,691	-	2,263,639	كما في 1 يناير 2026
36,565	38,437	-	75,002	مصرف الإطفاء للفترة
826,513	1,512,128	-	2,338,641	30 يونيو 2026
9,167	30,716	436,588	476,471	القيمة الدفترية الصافية
90,462	168,256	176,729	435,447	30 يونيو 2026
				30 يونيو 2025

إيضاحات

(تشكل جزءاً من القوائم المالية المرحلية الموحدة المختصرة غير المدققة)

30 يونيو 2025	30 يونيو 2026	-20 دخل آخر
ج	ج	
126,924	20,032	فوائد على الودائع لأجل
--	20,312	فوائد على الودائع تحت الطلب
--	250	إيرادات توزيعات أرباح على الاستثمارات بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر
865	604	ربح القيمة العادلة على الاستثمارات بالقيمة العادلة من خلال الربح أو الخسارة
14,909	15,804	ربح محقق من بيع الاستثمارات خلال السنة
--	6,779	مخصص خسائر الائتمان المتوقعة المُعاد قيده
8,941	7,129	إيرادات متنوعة
12,005	42,913	ربح فروق العملات الأجنبية
163,644	113,823	
30 يونيو 2025	30 يونيو 2026	-21 أصول حق الاستخدام
ج	ج	
2,903,325	2,789,449	التكلفة
(56,755)	(56,939)	كما في 1 يناير
2,846,570	2,732,510	إستهلاك الفترة
		القيمة الدفترية الصافية
30 يونيو 2025	30 يونيو 2026	-22 التزامات الإيجار
ج	ج	
3,309,283	3,334,001	كما في 1 يناير
-	-	الإضافات خلال الفترة
78,681	78,651	الفائدة على التزامات عقود الإيجار
(63,050)	(90,345)	المبالغ المدفوعة خلال الفترة
3,324,914	3,322,307	30 يونيو
3,324,914	3,322,307	التزامات عقود الإيجار
16,927	29,818	ناقص: الجزء المتداول من التزامات الإيجار
3,307,987	3,292,489	الجزء غير المتداول من التزامات الإيجار

إيضاحات

(تشكل جزءًا من القوائم المالية المرحلية الموحدة المختصرة غير المدققة)

23- الأدوات المالية المشتقة

تحتفظ الشركة بمشتقات تدفقات نقدية في شكل عقود آجلة للسلع ضمن أصولها المتداولة بمبلغ 458,222 ₪. إن التغيرات التراكمية في القيمة العادلة المتعلقة بالأرباح غير المحققة في عقود السلع الآجلة بمبلغ 458,222 ₪ المدرجة ضمن الأصول المتداولة تعود بشكل رئيسي إلى الفروقات بين القيم الأصلية للعقود الآجلة للسلع التي أبرمتها الشركة في سياق أعمالها الاعتيادية والقيمة السوقية لهذه العقود في تاريخ التقرير.

وفيما يلي حركة احتياطي التحوط خلال السنة:

30 يونيو 2025	30 يونيو 2026	
₪	₪	
--	--	في بداية الفترة
--	458,222	تعديلات القيمة العادلة خلال الفترة
--	(68,733)	التزام الضريبية المؤجلة ذات الصلة
--	389,489	
--	389,489	التغير في القيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر (بعد خصم الضريبة)

24- الالتزامات الطارئة والارتباطات

بلغت الضمانات وخطابات الاعتماد القائمة لدى البنوك المتعلقة بالأداء التعاقدية في سياق الأعمال الاعتيادية مبلغ 22.51 مليون ₪ (31-2025-12: 22.29 مليون ₪). وفي 30 يونيو 2026، بلغت التزامات المجموعة الرأس مالية 3.623 مليون ₪ (31-2025-12: 1.46 مليون ₪).

25- الودائع لأجل

تودع الودائع لأجل من قبل الشركة التابعة، شركة فولتامب لمحاولات الجهد العالي ش.م.ع.م، لدى مؤسسات مالية محلية، وتخضع لمعدلات فائدة تجارية، وتبلغ مدة استحقاقها سنة واحدة من تاريخ الإيداع. وبناءً عليه، تم تصنيفها ضمن الأصول المتداولة.

30 يونيو 2025	30 يونيو 2026	26- قرض لأجل
₪	₪	
--	2,086,881	قرض لأجل
--	(700,000)	يُخصم: الجزء المتداول من القرض لأجل
--	1,386,881	الجزء غير المتداول من القرض لأجل

27- أرقام المقارنة

تم إعادة تصنيف أرقام المقارنة حيثما كان ذلك ضروريًا لتتوافق مع العرض المعتمد في هذه القوائم المالية للفترة الحالية.

إيضاحات

(تشكل جزءاً من القوائم المالية المرحلية الموحدة المختصرة غير المدققة)

الجدول - (1): الممتلكات والآلات والمعدات تحسينات على أراضي مستأجرة							
مباني المصنع	الآلات والمعدات	الأثاث والتجهيزات ومعدات المكاتب	المركبات	أعمال رأسمالية تحت التنفيذ	الإجمالي		التكلفة
ـ	ـ	ـ	ـ	ـ	ـ		
8,754,770	10,940,542	1,364,233	274,808	1,382,566	23,390,736	1 يناير 2026	
-	1,570,041	81,616	33,100	28,643	1,713,400	الإضافات خلال الفترة	
-	-	-	-	(1,345,595)	(1,345,595)	التحويلات خلال الفترة	
-	-	(14,205)	-	-	(14,205)	الاستبعادات خلال الفترة	
673,817	8,754,770	1,431,644	307,908	65,614	23,744,336	30 يونيو 2026	
201,641	3,248,262	1,049,154	202,944	-	11,410,538	الاستهلاك 1 يناير 2026	
13,989	195,507	42,660	12,499	-	610,576	مصرف الإستهلاك للفترة	
215,630	3,443,769	1,091,814	215,443	-	12,021,114	30 يونيو 2026	
458,187	5,311,001	339,830	92,465	65,614	11,723,222	القيمة الدفترية الصافية 30 يونيو 2026	
486,165	4,545,717	288,039	52,132	594,854	9,153,903	30 يونيو 2025	
472,176	5,506,508	315,079	71,864	1,382,566	11,980,198	31 ديسمبر 2025	



شركة فولتامب للطاقة ش.م.ع.ع

التقرير المرحلي للفترة المنتهية في 30 يونيو 2026

إيضاحات

(تشكل جزءاً من القوائم المالية المرحلية الموحدة المختصرة غير المدققة)